Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
PEREZ ZELEDON de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1671
1671
1671
1674
1674
1675
1676
1677
1678
1680
1680
1681
1682
1682
1682
1682
1684
1687
1688
1688
1688
1689
1691
1691
1691
1691
1693
1695
1697
1697
1699
1699
1701
1705
1707

Cédula

103300428
202110430
900610746
102890628
109020750
103971442
103981005
102470579
102330620
103921080
101840184
103200804
301540594
301070879
201310662
104020889
115820641
102680317
106720271
101600094
103930432
107770709
700501453
102320166
201740967
104930134
102280129
103940525
112080476
900680424
102210782
115430882
103000323
103920852
900980453

Nombre Completo

ARIAS MONGE CIRINA

ARIAS SALAZAR OSCAR LUIS
BALDI SEQUEIRA ALBERT
FERNANDEZ CORDERO ERODITA
FERNANDEZ MAYORGA ANA CELIA
HERRERA QUIROS ADA EMILIA
MORA ARAYA VICTOR MANUEL
MORA ROBLES ISIDRO
RODRIGUEZ VARGAS PORFIRIO
VALVERDE VEGA RICARDO
ZUNIGA GODINEZ CARMEN
BARRANTES MUNOZ LUZ MARINA
PICADO CASTILLO MARIA LUZ
QUIROS LUNA MANUEL

VARGAS GUTIERREZ BENEDICTO
ZUNIGA MARIN WILLIAM

CAMPOS HIDALGO BRYAN TOMAS
MORA CHINCHILLA JENARO
PADILLA MATA LIDIETH

RETANA CARRERA ELVIRA
ZUNIGA BADILLA EUGENIA
MONGE GODINEZ RANDALL
MENDEZ CHINCHILLA MIGUEL ANGEL
ROBLES TORRES BERTILA

ROJAS RODRIGUEZ MARCO TULIO
SANCHEZ MENA GERMAN

MORA GAMBOA HERMODIO
FONSECA MENA JOSE LUIS
CARPIO CAMPOS MINOR ENRIQUE
CASTRO VARGAS MARIA DEL ROCIO
QUESADA VARGAS RAFAEL
VENEGAS MARIN EMMANUEL
GODINEZ PICADO RAMON
GONZALEZ VINDAS HERMES
QUIROS ARAYA CATALINA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
PEREZ ZELEDON de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1711
1712
1714
1715
1718
1718
1719
1722
1724
1726
1727
1729
1729
1729
1729
1731
1732
1732
1734
1734
1734
1736
1738
1739
1739
1739
1740
1740
1740
1743
1744
1744
1747
1747
1747

Cédula

103450289
600710782
105950549
102410477
106020545
104340464
111200791
702440558
102070868
103560263
900550718
800520818
202770671
202480428
800610133
201830842
202230630
101940228
601420026
600540465
103810497
201350807
203000911
102540135
102651003
900140483
103650294
600530432
106630779
202120368
104020944
102740685
102730998
107900565
500490225

Nombre Completo

ELIZONDO CALDERON SEDELY
SOSA SOSA CRISTOBAL

CASTRO RIVERA MARITZA

LIZANO SANCHEZ ARNULFO
CABALLERO SANCHEZ VIRGILIO
JIMENEZ CORDERO VIRGINIA

PEREIRA BENAVIDES WILLIAM
FONSECA BEITA ALLAN JEICOL
CHAVARRIA JIMENEZ MARIA

ORTIZ VILLANUEVA MARIA ISABEL
SOLIS CERDAS MARIA DE LOS ANGELES
GARCIA HERRERA MARIA LOURDES
GONZALEZ CAMBRONERO JACINTO
GONZALEZ CAMBRONERO XINIA MARIA
GONZALEZ CASTILLO MARIANA
SALAZAR MADRIGAL ROSA MARIA
VEGA CHAVES JOSE

VENEGAS MONTERO LIBIA

HERNANDEZ HIDALGO DEIFILIA
MONTENEGRO MONTENEGRO MARIA TERESA
MORA SAENZ LUIS ROBERTO

BOLANOS CEDENO ELBA

UMANA FERNANDEZ RAMONA

BADILLA BADILLA BRAULIO

BADILLA PICADO JOSE LUIS

CAMPOS CORRALES OLGA

CORDERO HIDALGO MARIO
ELIZONDO SOTO FLORA
ESPINOZA ZUNIGA LUCRECIA

SANCHO BLANCO ELADIO

BONILLA GAMBOA GILDO
CORDOBA ARIAS LUZMERY
BARRANTES BADILLA HILDA

FONSECA SEGURA SARAY

MARCHENA CONTRERAS PURA CLAUDIA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
PEREZ ZELEDON de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1749
1752
1752
1752
1755
1758
1759
1759
1760
1760
1762
1762
1765
1770
1770
1773
1776
1776
1776
1777
1779
1779
1779
1780
1782
1784
1786
1786
1786
1786
1787
1788
1790
1790
1790

Cédula

201880862
201810658
600430606
106920075
301510519
105840317
202000227
202100508
900320503
103780299
900200810
201340749
110580066
110890912
106930992
116650422
102450785
101910980
113880421
103450855
202860651
201320540
103840082
104080555
113650680
107950837
103610724
202900318
114640148
107890404
102100439
111670507
103540375
501381028
201200412

Nombre Completo

SALAZAR TORRES LUIS

ROJAS GUZMAN BLANCA

ROJAS PITI JUANA

SOLIS MATA WILLIAM ALBERTO
HERNANDEZ BRENES JUAN DE DIOS
ALPIZAR QUESADA LEONIDAS
CORRALES MORALES LUIS ANGEL
FONSECA ARCE ORLANDO

GARCIA CORRALES ALVARO
HIDALGO PRADO SIDEY

ROJAS ELIZONDO MARIA LUISA
ROJAS SALAZAR ELENA

MONGE SANCHEZ CARLOS
CHINCHILLA ASTUA JORGE
PORRAS VARGAS JOSE ANIBAL
CASTRO FERNANDEZ JOSEPH BRANDON
CHINCHILLA ROJAS RAFAEL ANGEL
CHINCHILLA SIBAJA CARLOS
CHINCHILLA URENA MARCELA
FERNANDEZ MENA MARIA ELENA
RUIZ GARCIA JORGE

RUIZ JIMENEZ MARINO

SEGURA ROBLES CARLOS LUIS
SOLIS CHINCHILLA MIRIAM
GODINEZ FERNANDEZ PAOLA MARGARITA
MORALES VASQUEZ EDGAR RAUL
ABARCA MORA FAUSTO

ARIAS MADRIGAL FELIX ANGEL
ARIAS MONGE BRAUNNY YAHOSEFY
BARAHONA CORDERO LUIS ALBERTO
CHACON BADILLA ZENON

GAMBOA NAVARRO JEFFRY
MURILLO ACUNA GERARDO

PEREZ BERMUDEZ JESUS MARIA
PEREZ VARGAS BLANCA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
PEREZ ZELEDON de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1791
1792
1792
1794
1794
1794
1794
1794
1798
1802
1802
1803
1803
1803
1804
1804
1805
1805
1805
1806
1806
1806
1808
1810
1813
1817
1818
1820
1830
1830
1830
1830
1831
1832
1834

Cédula

110290125
201380672
105120733
600410510
900320217
102780300
202020242
101890437
115660090
101800348
105770258
600470760
113080645
500700821
102970221
113070139
101870480
501440162
201690199
102660522
104590416
101930928
103980928
102180645
301670900
101950209
105010982
103110535
108920965
107160901
301060277
102570721
301050348
900310342
102600619

Nombre Completo

RODRIGUEZ ARAYA HAROLD
VARGAS MADRIGAL GILBERTO
VINDAS CASTRO CARLOS LUIS
BEITA VIDAL TOMAS

CASTRO ALPIZAR GILBERTO
RIVERA SALAZAR BAUDILIO

SOLIS RUIZ OSCAR

VALVERDE SANCHEZ ELI

URENA PICADO JOSELYN VIOLETA
MADRIZ MONGE ANGELA
MORALES BARRIENTOS BISMAR GERARDO
ORTIZ ORTIZ BALVINA

PEREZ CHACON WENDY TATIANA
RUIZ CARAVACA MELVER

VARGAS SEGURA BELCEBI
VIQUEZ MORALES MARISELA
BARRANTES MORA IRENE
CASCANTE QUIROS MARIA ELENA
CHAVARRIA CESPEDES JOSE FRANCISCO
MENDEZ GARBANZO HERIBERTO
MORA GARBANZO JOSE ANGEL
MORA VINDAS DAMIAN

ELIZONDO HERNANDEZ SERGIO
PIEDRA BADILLA VIRGINIA
CAMACHO VALVERDE EXPEDITO
CHINCHILLA MENA RAMIRO
RODRIGUEZ MONGE OVELI
BARRANTES ANGULO SARA
BRENES MADRIGAL ELDY

LEIVA MORA MARIA YAMILETH
MOLINA CORDERO EDGAR
VARGAS CALDERON RAMON
NAVARRO ROMERO GLORIA
ARGUEDAS ELIZONDO MERCEDES
CHACON SANCHEZ JOSE RAMON
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
PEREZ ZELEDON de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1834
1835
1840
1840
1843
1844
1844
1847
1850
1852
1853
1853
1853
1856
1858
1860
1863
1863
1864
1865
1865
1866
1867
1868
1872
1874
1874
1875
1876
1877
1880
1881
1889
1890
1893

Cédula

600840159
701200095
102160037
117690816
600470144
201170175
201540980
102400569
102360270
301350051
103670988
103060988
103020657
104310844
106140878
600710520
102980273
201610258
202490315
102860760
106400259
104410808
104830810
106640999
105270793
103360733
102580614
203440216
301520496
104080121
201980427
104360682
900900155
104920094
103740221

Nombre Completo

HIDALGO CESPEDES ELADIO
MORA GAMEZ SONIA
BARRANTES GAMBOA GABRIEL
URBINA DINARTE JAIRO ANTONIO
GOMEZ GOMEZ BENITO
RODRIGUEZ RETANA ROMELIA
VARGAS NUNEZ LUZ BENIGNA
CORDERO MORA ROSA
BORBON MORA VIRGINIA
NAVARRO NARANJO ERNESTINA
ACUNA MESEN JULIAN

BADILLA VARGAS RODRIGO
BLANCO MARIN JOAQUIN
CAMACHO MEJIAS LIDILIA
CASCANTE VARGAS ZORAIDA
SEGURA PANIAGUA ANGELA
AGUERO ELIZONDO EMERINA
MARIN ZAMORA ALICE

ARIAS ARIAS ODILIE

AMADOR MORA NAPOLEON
CORDERO VALVERDE VICTOR
PEREZ ELIZONDO PEDRO
ABARCA MORA RAQUEL
VALVERDE CORDERO MARIANO
CASTRO MASIS RODOLFO

MORA MORA DELFINA

PORRAS PORTUGUEZ ROMULO
VILLALOBOS RETANA ANGELA MARIA
MACHADO SEGURA JOSE
FERNANDEZ ARIAS ELIECER
LEON VILLEGAS ELADIO
RODRIGUEZ ARGUEDAS MANUEL
MORALES CAMPOS FLORENTINO
ABARCA ABARCA LUZ MARIA
CASCANTE ESQUIVEL ELI
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
PEREZ ZELEDON de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1895
1897
1898
1898
1898
1899
1901
1902
1905
1905
1906
1910
1915
1920
1921
1922
1923
1923
1925

Cédula

102670910
103941092
117720984
700500057
102540628
110090174
104520481
102650594
103951077
301140278
901000200
103860545
102310432
103300818
600510515
201280365
113470537
106620547
104020745

Total de Fallecidos

Nombre Completo

ZUNIGA GARITA BERTALINA

ELIZONDO CALDERON JESUS

PADILLA RODRIGUEZ WALTER ANTONIO
PEREZ CHAVARRIA CLEMENTE
VARGAS ORTIZ ROGELIO

VALVERDE CORDERO LEINER

PRADO CARVAJAL EMMA

MONTOYA ARROYO EUGENIA CANDELARIA
AMADOR ZUNIGA ISABEL SOCORRO
FALLAS CASCANTE JOSE

MORA MONGE REINIER

FALLAS MARIN MARCO AURELIO
BARBOZA ALVARADO NEREO

NAVARRO VENEGAS SANTOS

MORALES MORALES MARCELA GERARDINA
ALVARADO CARRANZA SANTANA
NARANJO JIMENEZ RAFAEL FELIPE
TABASH MORA FREDDY

GUEVARA SALAZAR MIREYA

194
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